
SCALA
AKSESUĀRI

JAUNĀ ŠKODA



Jauna perspektīva. Jauna braukšanas pieredze. Elegance un 
inovācijas, kuras jūs sagaidāt no ŠKODA, izveidoja šo zīmolu no 
jauna. 

Ar ŠKODA SCALA katra detaļa ir pārskatīta, no jauna iedomāta 
un labāka nekā jebkad. Tā ir plūdena, dinamiska automašīna, kas 
salaulāta ar atjautīgu dizainu un vadītājam draudzīgu vienkāršību. 

Un pateicoties ŠKODA oriģinālajiem aksesuāriem, tā ir arī viena 
no pielāgojamākajām automašīnām jūsu personīgajai gaumei. Jūs 
varat individualizēt jūsu automašīnu ar sportiskiem diskiem un 
citām ekstrām vai maksimizēt jūsu komfortu un praktiskumu ar 
inteliģentiem transporta risinājumiem. 

ŠKODA SCALA godina mūsu tradīcijas, vienlaikus veidojot savu 
ceļu. Tā ir automašīna, kas atspoguļo tieši tā cilvēka 
individualitāti, kas sēž pie tās stūres: vedot jūs plašajā pasaulē ar 
pašpārliecību un stilu – lai arī kurp jūs izvēlētos doties.

JŪSU BRAUCIENS.  
JŪSU PIEREDZE.    
JŪSU ŠKODA SCALA.



6
SPORTS 

UN DIZAINS

34
SIMPLY CLEVER

22
KOMFORTS 

UN PRAKTISKUMS

52
PIEREDZE

18
INFORMĀCIJA 
UN IZKLAIDE 

44
DROŠĪBA

12
DIZAINS

38
TRANSPORTS 



SPORTS 
UN DIZAINS



Sānu spoguļu dekoratīvi ietvari - melni 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(654 072 530) EUR 33* (EUR 60**)

Izgaismotas durvju sliekšņu uzlikas 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(657 071 300) EUR 237* (EUR 264**) 
pieejams vēlāk

Dekoratīvas durvju sliekšņu uzlikas - ALU 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(657 071 303) EUR 28* (EUR 55**)

Dekoratīvās durvju sliekšņu uzlīmes 3D - EMO koncepcija - vara krāsa 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(657 071 310A) EUR 143* (EUR 170**)

S
po

rt
s 

un
 d

iz
ai

ns

S
po

rt
s 

un
 d

iz
ai

ns

8 9

Dekoratīvas durvju sliekšņu uzlīmes 3D - EMO koncepcija - sarkanas 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(657 071 310) EUR 143* (EUR 170**)

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



RITEŅU APKOPES UN STILA PAKETE
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(000 073 900F) EUR 86* (EUR 97**)

Automašīnas riteņi līdzinās apaviem. Neatkarīgi no tā, vai jūsu ŠKODA
"apavi" ir stilīgi, sportiski vai praktiski, RITEŅU APKOPES UN STILA PAKETE 
piedāvā daudzus un dažādus risinājumus, pateicoties kuriem jūsu automašīnas 
riteņi būs pat vēl pievilcīgāki... un piederēs tikai jums!

• Drošības skrūvju komplekts
• Apvalki visam riteņu komplektam
• Dekoratīvie ventiļu vāciņi

Dekoratīvie ventiļu vāciņi 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(000 071 215C) EUR 29* (EUR 40**) 

Apvalki visam riteņu komplektam
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(000 073 900B) EUR 38* (EUR 49**) 

Skrūvju vāciņi
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
Skrūvju vāciņi riteņiem bez 
drošības skrūvēm:
• melni, matēti (1Z0 071 215 01C) EUR 10* (EUR 21**) 
• sudraba, metāliski (1Z0 071 215 7ZS) EUR 18* (EUR 29**) 
• melni, spīdīgi (1Z0 071 215 9B9) EUR 18* (EUR 29**) 
• pelēki, spīdīgi (1Z0 071 215 UZ7) EUR 10* (EUR 21**) 
• pelēki matēti (1Z0 071 215 Z37) EUR 10* (EUR 21**) 

Skrūvju vāciņi riteņiem ar drošības 
skrūvēm:
• melni, matēti (1Z0 071 215A 01C) 

EUR 19* (EUR 30**) 
• pelēki, matēti (1Z0 071 215A Z37) 

EUR 10* (EUR 21**) 

Nerūsējošā tērauda pedāļu uzlikas 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• automātiskajai transmisijai (5E1 064 205) 

EUR 96* (EUR 113**) 
• manuālajai transmisijai (5E1 064 200) 

EUR 81* (EUR 98**) 

S
po

rt
s 

un
 d

iz
ai

ns

S
po

rt
s 

un
 d

iz
ai

ns

10 11

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



DISKI



DISKI

Var tikt izmantoti ar sniega ķēdēm

ELEGANTS STILS AR SPORTISKU AKCENTU. 
Gluži kā apavu pāris spēj veidot visa apģērba 
noskaņu, jūsu diski veido vienotu izskatu ar 
ŠKODA SCALA. 
Mūsu dinamiskie un sportiskie diski, kuri pieejami 
18“ līdz 16“ izmēros un piemēroti ziemas 
apstākļiem, var izcelt jūsu automašīnas vieglumu, 
eleganci un izsmalcinātību. Plašais versiju klāsts 
nodrošina, ka jūsu automašīna vienmēr būs 
harmonijā ar jūsu personīgo stilu. Jūsu ŠKODA 
SCALA disku izvēle garantē unikālu braukšanas 
pieredzi, kas atbilst jūsu individuālajai enerģijai.  

Produkts sastāv no viena 
vieglmetāla diska (ieskaitot diska 
centra un vāciņu ar ŠKODA logo). 
Četru riteņu uzliku komplekts ir 
pieejams kā papildaprīkojums 
tērauda diskiem.

14 15

Blade 654 071 498C ZG6 EUR 287* 
vieglmetāla diski 
7.0J x 18” ET39 205/45 R18 riepām 
melni, slīpēti, matēti
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
EUR 287*

Geneva 654 071 497G HA7 
vieglmetāla diski 6.5J x 17” ET40 
205/50 R17 riepām
antracīta, slīpēti, metāliski
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
EUR 251*

Sirius 654 071 498M 8Z8 
vieglmetāla diski 7.0J x 18” ET39 
205/45 R18 riepām
sudraba, slīpēti, metāliski
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
EUR 273*

Sirius 654 071 498G FL8 
vieglmetāla diski 7.0J x 18” ET39 
205/45 R18 riepām
melni, slīpēti, metāliski
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
EUR 287*

Sirius 654 071 498F HA7 
vieglmetāla diski 7.0J x 18” ET39 
205/45 R18 riepām
antracīta, slīpēti, metāliski
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
EUR 287*

Blade 654 071 498E HA7  
vieglmetāla diski 7.0J x 18“ET39 
205/45 R18 riepām
antracīta, slīpēti, metāliski 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
EUR 287*

Blade 654 071 498D 8Z8 
vieglmetāla diski 7.0J x 18“ ET39 
205/45 R18 riepām
sudraba, slīpēti, metāliski
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
EUR 273*

Geneva 654 071 497E FL8 
vieglmetāla diski 6.5J x 17” ET40 
205/50 R17 riepām
melni, slīpēti, metāliski
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
EUR 251*

Geneva 654 071 497F 8Z8 
vieglmetāla diski 6.5J x 17” ET40 
205/50 R17 riepām
sudraba, slīpēti, metāliski
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
EUR 240*

Vai zinājāt, ka…
Visiem vieglmetāla diskiem ir veikti rūpīgi ŠKODA AUTO homologācijas testi, lai pārliecinātos par to noturību pret koroziju, klimata 
ietekmi un braukšanas slodzi? Turklāt vieglmetāla diskus pasargā ārkārtīgi izturīga, termonoturīga krāsa.

D
is

ki

D
is

ki

14 15

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



W
he

el
s

Messa 654 071 497C 8Z8 
vieglmetāla diski 6.5J x 17” ET40 
205/50 R17 riepām
sudraba, slīpēti, metāliski
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
EUR 240*

Tecton 657 071 456
uzlikas tērauda diskiem
6,0J 16” ET40 4 vienību komplekts
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
EUR 76*

Volans 654 071 497H 8Z8 
vieglmetāla diski 6.5J x 17” ET40 
205/50 R17 riepām
sudraba, metāliski
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
EUR 240*

Orion 654 071 496E 8Z8 
vieglmetāla diski 6.0J x 16” ET38 
205/55 R16 riepām
sudraba, metāliski
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
EUR 216*

Hermes 657 071 455
uzlikas tērauda diskiem
6,0J x 15” ET35 4 vienību komplekts
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
EUR 70*

Propus 654 071 497K FL8 
vieglmetāla diski 6.5J x 17” ET40 
205/50 R17 riepām
melni, metāliski
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
EUR 251*

Nanuq 654 071 496B 8Z8 
vieglmetāla diski 6.0J x 16” ET35 
195/60 R16 riepām
sudraba, metāliski
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
EUR 216*

Alaris 654 071 496A FL8 
vieglmetāla diski 6.0J x 16” ET38 
205/55 R16 riepām
melni, metāliski
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
EUR 228*

Stratos 654 071 497  ZG6 
vieglmetāla diski 6.5J x 17” ET40 
205/50 R17 riepām
melni, slīpēti, matēti
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
EUR 251*

Castor 654 071 496 FL8 
vieglmetāla diski 6.0J x 16” ET38 
205/55 R16 riepām
melni, metāliski
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
EUR 228*

Stratos 654 071 497P 8Z8 
vieglmetāla diski 6.5J x 17” ET40 
205/50 R17 riepām
sudraba, slīpēti, metāliski
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
EUR 240*

Alaris 654 071 496D 8Z8 
vieglmetāla diski 6.0J x 16” ET38 
205/55 R16 riepām
sudraba, metāliski
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
EUR 216*

Stratos 654 071 497A HZ9 
vieglmetāla diski 6.5J x 17” ET40 
205/50 R17 riepām
platīna, slīpēti, metāliski
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
EUR 251*

Messa 654 071 497B FL8 
vieglmetāla diski 6.5J x 17” ET40 
205/50 R17 riepām
melni, slīpēti, metāliski
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
EUR 251*

Nanuq 654 071 496C FL8 
vieglmetāla diski 6.0J x 16” ET35 
195/60 R16 riepām
melni, metāliski
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
EUR 228*

D
is

ki

D
is

ki

16 17

Messa 654 071 497D HA7 
vieglmetāla diski6.5J x 17” ET40 
205/50 R17 riepām
antracīta, slīpēti, metāliski 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
EUR 251*

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



INFORMĀCIJA UN IZKLAIDE



SmartLink+
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(000 054 830A) EUR 221* (EUR 248**)
Pieejams Amundsen, Bolero, Swing

Ar SmartLink+ sistēmu (ŠKODA savienojamības komplektu, kas atbalsta MirrorLink®, Apple 
CarPlay, Android Auto) automašīnas informācijas un izklaides sistēmas ļauj vadītājam droši 
izmantot tālruni bruaicena laikā. Turklāt visas uzstādītās lietotnes ir sertificētas kā droši 
izmantojamas automašīnās, un ir savietojamas ar MirrorLink®, Apple CarPlay vai Android Auto. 
SmartLink+ sistēma ietver arī SmartGate funkciju. Tā ļauj jums savienot savu viedtālruni ar 
automašīnu, izmantojot vadu, lai piekļūtu interesantiem datiem par jūsu braucienu, piemēram,
degvielas patēriņam, dinamikai vai servisa informācijai. (Apmeklētjiet mūsu mājaslapu, lai iepazītos 
ar lietosanas noteikumiem un SmartLink+ savietojamības informāciju.

My Car – Nozīmīga lietotnes daļa koncentrējas uz jūsu automašīnu: 
Automašīnas dati piedāvā pēdējo pārskatu par jūsu automašīnu un tās 
pieteiktajām servisa vizītēm, Automašīnas rokasgrāmata ir interaktīva 
lietotāja rokasgrāmatas versija, kā arī sadaļās Pirms jūs sākat, Brīdinājuma 
indikatori, Īsi padomi, Video padomi un Simply Clever jūs atradīsiet plašu 
norāžu klāstu ar skaidrojumiem soli pa solim. Jūs varat saņemt izvēlētus 
jaunākos datus par savu automašīnu tieši savā mobilajā tālrunī, savienojoties 
ar savietojamu informācijas un izklaides sistēmu.

Mans dīleris – MyŠKODA lietotne nodrošina savienojumu starp jums un 
jūsu izvēlēto dīleri. Pārlūkojiet tā darba laiku un piedāvāto pakalpojumu klāstu, 
vai rezervējiet apmeklējumu, aizpildot vienkāršu formu, lai dīleris var ar jums 
sazināties.

Palīdzība – Vienalga, vai grūtības pārsteigušas jūs ceļa malā, vai automašīna 
nav iedarbināma, ŠKODA Assistance palīdzība ir nieka 3 klikšķu attālumā. 
Nospiediet uz uztvērēja ikonas, lai mūsu komanda var noreaģēt un palīdzēt 
cik vien ātri iespējams.

Kalendārs – PAULS pieskata satiksmi, laikapstākļus un degvielas atlikumu 
tvertnē, lai paziņotu jums, ja ceļā var gadīties kādi sarežģījumi, un jums 
vajadzētu izbraukt ātrāk. Viņš var aktivizēt paziņojumu ātrāk, ja tiek noteikta 
iespēja, ka varat nokavēt sastrēgumu vai sliktu laikapstākļu dēļ.

INFORMĀCIJA UN IZKLAIDE
Svarīgs ir ceļš nevis tikai galamērķis – un ar ŠKODA SCALA visi var izbaudīt braucienu. Savienotā multimediju sistēma ļauj viegli komunicēt ar 
draugiem un ģimeni, saņemt informāciju, kura jums nepieciešama un saglabāt prieku un jautrību brauciena laikā.  

Turklāt jūs varat pielāgot savu braukšanas pieredzi vēl vairāk ar ŠKODA oriģinālajiem aksesuāriem. Izmantojot SMART LINK+, savienojiet jūsu 

mobilo tālruni tieši ar navigācijas sistēmas ekrānu vai izmantojiet vadu, lai atskaņotu savu mūziku, klausītos radio, saņemtu navigācijas norādes 
vai veiktu zvanus, kad jūsu akumulators ir izlādējies. 

Izmantojiet ŠKODA Connect un ŠKODA OneApp lietotni, lai attalināti aktivizētu skaņas un gaismas signālu, pārliecinātos, ka esat aizslēguši 
durvis, pārbaudītu degvielas atlikumu, iegūtu satiksmes un laikapstākļu informāciju – un daudz ko citu ar virkni funkciju, kuras jums būs iespēja 
atklāt. Iegūstiet statistikas pārskatu par jūsu pēdējo braucienu un izmantojiet to, lai plānotu jūsu nākamo maršrutu vēl efektīvāk.

ŠKODA nav tikai braukšana ar automašīnu. Tās ir funkcijas, risinājumi un personiski akcenti, kas 
visi kopā veido pārsteidzošu pieredzi. Tā ir mūzika ko atskaņojat pa ceļam uz galamērķi. Tā ir 
drošība, kad zināt, ka lielisks atbalsts nekad nav tālāk par dažiem pieskārieniem. 

Jūsu ŠKODA transportlīdzeklis ir jūsu ikdienas sabiedrotais – un pateicoties 
MyŠKODA tas ir vēl daudz kas cits. 

Pieejama iOS (Apple) un Android (Google) ierīcēm, lietotne nodrošina 
visaptverošu informāciju par jūsu automašīnu un tās pakalpojumiem no jebkuras 
vietas pasaulē. Izmantojiet Apple CarPlay un AndroidAuto, lai attēlotu MyŠKODA 
lietotnes ekrānu jūsu informācijas un izklaides sistēmas displejā, kā arī lai klausītos 
savas iemīļotākās kompozīcijas. Saņemiet pakalpojumus ceļā vai piezvaniet 
izvēlētajam dīlerim acumirklī. Pajautājiet PAULAM – personīgajam asistentam, ko 
mīlat – apskatīt satiksmes datus, iestatīt paziņojumus vai palūdzat citu palīdzību 
ikdienas izaicinājumu pārvarēšanā. 

Brauciet, dzīvojiet - ar pilnīgu pārliecību - ar MyŠKODA.

In
fo

rm
āc

ija
 u

n 
iz

kl
ai

de

In
fo

rm
āc

ija
 u

n 
iz

kl
ai

de

20 21

ONE APP UN CONNECT APP LIETOTNES
OneApp ir noderīga mobilā lietotne, kas nodrošina vieglu 
piekļuvi plašam pakalpojumu un asistentu rīku klāstam.  
Jūs varat viegli pārbaudīt automašīnas statusu, brauciena 
žurnālu vai plānot braucienu, pateicoties atzīmētiem 
interešu punktiem noteiktā apkārtnē, vienkārši un ērti no 
sava viedtālruņa, vai pat sēžot mājās. 
Ar ŠKODA Connect App lietotni jūsu automašīna vienmēr ir 
jūsu kontrolē. Piekļūstiet visām nepieciešamajām funkcijām 
un iespējām no jebkurienes, jebkurā laikā, izmantojot 
viedtālruni vai viedpulksteni.  
Risinājumi ir pieejami, balstoties uz pasūtīto ŠKODA 
Connect iespēju komplektu: Tiešsaistes informācija un 
izklaide vai Care Connect.
* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



KOMFORTS
UN PRAKTISKUMS



Multimediju ierīču turētājs 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(000 051 435AD) EUR 9* (EUR 20**)

Termoelektriska dzesēšanas kaste (15 L)
(5L0 065 400) EUR 213*

Termoelektriska dzesēšanas kaste (20 L)
(000 065 400G) EUR 211*

Portatīvs kafijas aparāts 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(000 069 641C) EUR 298*

KOMFORTS 
UN PRAKTISKUMS
Ar ŠKODA oriģinālajiem aksesuāriem jūs varat izbaudīt braucienu visos gadalaikos – kā jūs, tā jūsu pasažieri ar visu, kas jums 
nepieciešams līdzi ceļā. Tansportējiet savas mantas drošībā un cieši nostiprinātas, pateicoties tīklu sistēmām, bagāžas nodalījuma 
paklājam, fiksējošajiem elementiem un grīdas paklājiņiem dažādiem laikapstākļiem. 
ŠKODA SCALA nodrošina praktisku, patīkamu un ietilpīgu braukšanas pieredzi, vasarā, ziemā, lietū vai tveicē. 

K
om

fo
rt

s 
un

 p
ra

kt
is

ku
m

s

K
om

fo
rt

s 
un

 p
ra

kt
is

ku
m

s

24 25

Glāžu turētājā ievietojams pelnu trauks
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(000 061 142B) EUR 14*

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



Papēžu testa iekārta Stiprinājuma elementu spēka testēšana 

Auduma grīdas paklājiņi - standarta 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
4 vienību komplekts

• (657 061 404) EUR 45* (EUR 56**)

Grīdas paklājiņi dažādiem laikapstākļiem - melni 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

• Priekšā (657 061 502) EUR 26* (EUR 37**)
• Aizmugurē (657 061 512) EUR 23* (EUR 34**)

Auduma grīdas paklājiņi - prestige
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
4 vienību komplekts
• (657 061 270) EUR 61* (EUR 72**)

Grīdas paklājiņi dažādiem laikapstākļiem - sarkani 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• Priekšā (657 061 502B) EUR 26* (EUR 37**)
• Aizmugurē (657 061 512A) EUR 23* (EUR 34**)

Priekšējie dubļu sargi
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(657 075 111) EUR 26* (EUR 48**)

Aizmugurējie dubļu sargi
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(657 075 101) EUR 26* (EUR 48**)

Paklājiņš tunelim dažādiem 
laikapstākļiem
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(654 061 580) EUR 8* (EUR 19**)

Auduma grīdas paklājiņi - prestige vara krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
4 vienību komplekts

• (657 061 270B) EUR 61* (EUR 72**)

Auduma grīdas paklājiņi - prestige sarkanā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
4 vienību komplekts

• (657 061 270C) EUR 61* (EUR 72**)

26
K

om
fo

rt
s 

un
 p

ra
kt

is
ku

m
s

C
om

fo
rt

 &
 U

ti
lit

y

27

Piestiprinās un turas

Vai zinājāt, ka ŠKODA oriģinālo aksesuāru auduma paklājiņi arī iziet tā 

saucamos "papēžu testus"? Šie testi simulē darbības vadītāja kāju darbības, 

spiežot akseleratora pedāli, apavu papēdim iespiežoties līdz pat 5 mm dziļi 

paklājiņos gan sausos, gan mitros apstākļos 45° leņķī. Grīdas paklājiņi iziet 

arī papildu slodzes testu ilglaicīgas braukšanas apstākļos, turklāt papildu 

uzsvars tiek likts uz priekšējo paklājiņu stiprinājumiem pie automašīnas 

apdares. Testi ir izstrādāti tā, lai pārliecinātos, ka paklājiņi stiprinās 

pietiekami spēcīgi, kas nepieciešams, lai nodrošinātu vadītājam ērtu 

braukšanu, paklājiņiem noturoties vietā, neskatoties uz pielietoto uz tiem 

spēku.
* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



Tīklu sistēma - melna 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(657 065 110A) EUR 54* (EUR 65**)

Tīklu programma dubultajai bagāžas nodalījuma grīdai - melna 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(657 065 110C) EUR 26* (EUR 37**)

Tīklu sistēma - pelēka 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(657 065 110) EUR 54* (EUR 65**)

K
om

fo
rt

s 
un

 p
ra

kt
is

ku
m

s

K
om

fo
rt

s 
un

 p
ra

kt
is

ku
m

s

28 29

Tīklu sistēma - sarkana
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(657 065 110B) EUR 54* (EUR 65**)

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



Bagāžas nodalījuma paklājs dažādiem laikapstākļiem
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(657 061 160) EUR 34* (EUR 45**)

Universāli fiksējošie elementi 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(6V0 061 104) EUR 14* (EUR 25**)

Ielādes malas dekoratīvā uzlika
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(657 061 195) EUR 77* (EUR 88**)

Ielādes malas aizsarguzlīme 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(657 061 197) EUR 44* (EUR 55**)

Izlokāms bagāžas nodalījuma paklājs
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(657 061 210) EUR 70* (EUR 81**)

ALU sadalošā līste plastmasas bagāžas nodalījuma paliktnim
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(565 017 254) EUR 51* (EUR 62**)

Divpusējs gumijas / auduma bagāžas paklājs 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(657 061 163) EUR 49* (EUR 60**)

K
om

fo
rt

s 
un

 p
ra

kt
is

ku
m

s

K
om

fo
rt

s 
un

 p
ra

kt
is

ku
m

s

30 31

Plastmasas bagāžas nodalījuma paliktnis 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(657 061 162) EUR 103* (EUR 114**)

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



Ledus skrāpis
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(5JJ 096 010) EUR 4* (EUR 15**)

Bagāžas nodalījuma soma
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(000 061 108) EUR 66* (EUR 77**)

Lietussargs
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(000 087 600L) EUR 30* (EUR 41**)

Bagāžas nodalījuma atdalošais režģis
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(657 017 221A) EUR 193* (EUR 258**)

K
om

fo
rt

s 
un

 p
ra

kt
is

ku
m

s

K
om

fo
rt

s 
un

 p
ra

kt
is

ku
m

s

32 33

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



SIMPLY
  CLEVER



KOMFORTA PAKETE M
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(000 061 122E) EUR 74* (EUR 85**)

• Atjautīgs turētājs – adapteris
• Atjautīgs turētājs – āķis
• Atjautīgs turētājs – multimediju ierīču turētājs
• Atkritumu tvertne durvju panelī (melna) 
• Atjautīgs turētājs - pakaramais

Nostiprināšanai pie galvas balsta 
nepieciešams apvienot ar

Atjautīgs turētājs – adapteris 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(3V0 061 128) EUR 11*

Aizmugurējā sēdekļa pārvalks 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(3V0 061 680) EUR 168* (EUR 179**)

Suņu drošības josta
• S izmērs (000 019 409A) EUR 89*
• M izmērs (000 019 409B) EUR 113*
• L izmērs (000 019 409C) EUR 126*
• XL izmērs (000 019 409D) EUR 141*

Atkritumu tvertne durvju panelī 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
melna (5JA 061 107 9B9) EUR 18* (EUR 29**)

Atjautīgs turētājs – multimediju ierīču turētājs 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(3V0 061 129) EUR 28* (EUR 39**)

Atjautīgs turētājs - āķis 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(000 061 127F) EUR 27* (EUR 38**)

SIMPLY CLEVER
“Simply Clever” nav tikai frāze – tas ir vadošais ŠKODA princips, kas 
ir iekļauts katrā dizaina aspektā. Mūsu risinājumi, funkcijas, viedpalīgi 

un aksesuāri nav vienkārši atjautīgi: katrs no tiem uzlabo braukšanas 
pieredzi un veido automašīnas kopējo augstas klases sajūtu. 

Vienalga, vai meklējat izklaidi, komfortu, drošību vai praktiskumu, 
mums ir atbilstošs Simply Clever risinājums. 

Atkritumu tvertne durvju panelī 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
bēša (5JA 061 107 WC4) EUR 18* (EUR 29**)

LED lasīšanas gaisma (12V) 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(000 069 690L) EUR 35* (EUR 46**)

S
im

pl
y 

C
le

ve
r

S
im

pl
y 

C
le

ve
r

36 37

Atjautīgs turētājs – āķis
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(3V0 061 126) EUR 6* (EUR 17**)

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



TRANSPORTS



Nolokāms piekabes āķis - pilns komplekts 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• elektriski nolokāms piekabes āķis ar adapteri
• automašīnām ar piekabes āķa sagatavi (no rūpnīcas) 
(657 092 160) EUR 876* (EUR 1076**)

Adapteris (no 13 kontaktu 
uz 7 kontaktu spraudni) 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(EAZ 000 001A) EUR 22*

TRANSPORTS
Personalizējiet savu ŠKODA SCALA ar divriteņu stiprinājumiem, jumta 

kastēm, turētājiem un citiem risinājumiem, kuri jums nepieciešami 
ceļojuma laikā. Ceļojiet uz lielām pilsētām, slēpošanas kūrortu, viesu 
māju mežā vai jebkur citur ar stilu. Ar ŠKODA oriģinālajiem 
aksesuāriem jums nekas nav jāatstāj mājās. Dodieties jebkur, kur 

vēlaties. Ņemiet līdzi visu, ko vēlaties. Nekādu ierobežojumu.

Divriteņu turētājs uz piekabes āķa - 2 divriteņiem 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

• LHD (000 071 105F) EUR 555* (EUR 566**)

T
ra

ns
po

rt
s

T
ra

ns
po

rt
s

40 41

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



Slēdzams divriteņu turētājs - ALU 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(000 071 128E) EUR 176* (EUR 187**)

Slēdzams slēpju vai sniega dēļa turētās ar alumīnija profilu 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(000 071 129H) EUR 128* (EUR 139**)

Slēdzams divriteņu turētājs - tērauda 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(000 071 128D) EUR 101* (EUR 112**)

Pamata jumta šķērsstieņi
ŠKODA oriģinālie aksesuāri (657 071 126) 
EUR 213* (EUR 224**)

Melna
(5L6 071 175A)  EUR 642* (EUR 653**)

Balta
(5L6 071 175B)  EUR 642* (EUR 653**)

Sudraba
(5L6 071 175)  EUR 642* (EUR 653**)

Jumta stiprinājumu soma
(000 071 156) EUR 41* (EUR 52**)
• paredzēta visu pamata un šķērsstieņu 

uzglabāšanai
• izgatavota no melna ūdensizturīga auduma
• aprīkota ar diviem izturīgiem rokturiem

vieglākai pārnēsāšanai

Slēdzama slēpju un sniega dēļu kaste 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

T
ra

ns
po

rt
s

T
ra

ns
po

rt
s

42 43

Divriteņu turētājs karbona / ALU rāmim 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(000 071 128P) EUR 176* (EUR 187**)

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



DROŠĪBA



ISOFIX Duo Plus bērnu sēdeklis ar 
augšējo stiprinājumu 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(DDA 000 0 06) EUR 825*

Kidfix XP bērnu sēdeklis 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
3 punktu drošības josta 
(000 019 906K) EUR 595* (EUR 606**)

0–13 kg

Aizsargpārvalks zem bērnu sēdekļa 
(000 019 819A)  EUR 27*

9–18 kg

Kidfix II XP bērnu sēdeklis 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
4 punktu drošības josta 
(000 019 906L) EUR 595* (EUR 606**)

Vai vēlaties nodrošināt savu bērnu maksimālu drošību automašīnā?

Bērnu sēdekļi no ŠKODA oriģinālo aksesuāru klāsta ar stiprinājuma iespējām, lai pārvadātu

bērnus ar skatu pretēji braukšanas virzienam, ērtai un pielāgojamai pārvadāšanai ir labākais

mazo pasažieru pārvadāšanas risinājums.

Praktiskums un pielāgojamība
Šo bērnu sēdekļu inteliģentais dizains ļauj bērnam ne tikai sēdēt 
aizmugurē, bet arī priekšējā pasažiera sēdeklī, kur jūs varat viņu 
redzētu. Šie bērnu sēdekļi ir pielāgojami neskaitāmām pozīcijām, 
kas pielāgojas jūsu bērna augumam.

Perfekti pārbaudīts
Visi bērnu sēdekļi no ŠKODA oriģinālo aksesuāru klāsta
atbilst Eiropas drošības noteikumiem (EHK 44.04), un tie ir
izturējuši vairākus testus. Šo bērnu sēdekļu kvalitāti pierāda
izcilie Euro NCAP sadursmju testu rezultāti, līdzās
veiksmīgajiem neuzliesmošanas testiem, kaitīgo vielu
klātbūtnes un apdares materiālu kvalitātes reitingiem.

Skatieties bērnu sēdekļa testa video.

15–36 kg 15–36 kg

DROŠĪBA
Ar ŠKODA oriģinālajiem aksesuāriem jūs 
varat kombinēt jūsu Scala progresīvās 

drošības sistēmas ar papildaprīkojumu ar 
mērķi sagatavoties neparedzamām 
situācijām, sniedzot jūsu pasažieriem pilnīgu 
sirdsmieru. Vienalga, vai jūs izmantojat 

bērnu sēdekli, suņa drošības jostu, pirmās 
palīdzības komplektu vai kaut ko citu, jūs 
varat būt droši par šo produktu kvalitāti, 
uzticamību un drošību. Ierodieties ar stilu 
un drošībā, pateicoties jaunajai ŠKODA 
Scala un atlasītajiem oriģinālajiem 
aksesuāriem. 

D
ro

šī
ba

D
ro

šī
ba

46 47

BABY-SAFE Plus bērnu sēdeklis 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(1ST 019 907)  EUR 732*

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



Sniega ķēdes
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• 15” diskiem 195/65 R15
• 16” diskiem 195/60 R16 (000 091 387AQ) EUR 131* (EUR 142**)

Rezerves ritenis
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(658 601 011) EUR 183* (EUR 194**)

Mehāniska transmisijas slēdža sistēma
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• Manuālai transmisijai (655 071 775) EUR 446* (EUR 500**);
• Automātiskai transmisijai (655 071 775A) EUR 446* (EUR 500**)

Drošības skrūvju komplekts
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
Šīm skrūvēm nepieciešams īpašs adapteris, lai 

tās atskrūvētu, izvairoties no nevēlamas riteņu 

noskrūvēšanas  

(000 071 597C) EUR 35* (EUR 46**)

D
ro

šī
ba

D
ro

šī
ba

48 49

Rezerves riteņa komplekts
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
automašīnām bez rezerves riteņa 
(657 093 860) EUR 72* (EUR 83**)

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



Pirmās palīdzības komplekts 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(3T0 093 108B) EUR 13*

Foto ir tikai ilustratīva nozīme – katrā valstī tiek 

izmantots vietējā parauga pirmās palīdzības 

komplekts un tā numurs.

Atstarojošā drošības veste
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

• dzeltena  (000 093 056L) EUR 4*
• oranža (000 093 056K) EUR 4*

Foto ir tikai ilustratīva nozīme - katrā valstī tiek 

izmantota vietējā parauga atstarojošā veste.

Rezerves spuldžu komplekts
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• Halogēna (654 052 000) EUR 70*
• Halogēna ar miglas lukturu (654 052 000A) EUR 81*
• Halogēna, LED SBBR (654 052 000D) EUR 66 *
• Halogēna ar miglas lukturu, LED SBBR (654 052 000E) EUR 77*
• LED, Halogen SBBR (654 052 000B) EUR 27*
• LED ar miglas lukturu, halogēna SBBR (654 052 000C) EUR 38*
• LED (654 052 000F) EUR 24*
• LED ar miglas lukturu (654 052 000G) EUR 34*

Vilkšanas virve
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(GAA 500 001) EUR 19*

Salokāma sniega lāpsta 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(5L0 099 320) EUR 56*

Izgatavota no vieglmetāla sakausējuma, sver 

750 g. 3 daļu dizains. Komplektā ar praktisku 

auduma somu.

Drošības trijstūris 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(GGA 700 001A) EUR 7*

Lai iegūtu vairāk informācijas, apskatiet 
mūsu automašīnas kosmētikas katalogu, 
sekojot saitei QR kodā

D
ro

šī
ba

D
ro

šī
ba

50 51

Automašīnas kosmētika 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



PIEREDZE



54 55



56 57



58 59



PADARIET TO UNIKĀLU JŪSU ŠKODA

Lai izveidotu savu automašīnu, apmeklējiet http://cc-cloud.skoda-auto.com

Jūsu ŠKODA partneris

Attēlu atruna: Šajā katalogā (brošūrā) ietvertie attēli ir paredzēti tikai ilustratīviem nolūkiem, un tie nav uzskatāmi par jebkāda līguma vai garantijas daļu. Tie attēlo izmēģinājumu sērijas automašīnas un noteiktas ilustrācijas, īpašības, setaļas 
un aprīkojums var atšķirties no faktiskās automašīnu produkcijas, kā arī atšķirties dažādās valstīs. Lai iegūtu precīzu informāciju par īpašībām/detaļām un aprīkojumu , lūdzu sazinieties ar tuvāko vietējo ŠKODA dīleri

Lejupielādējiet MyŠKODA lietotni 
Jūsu digitālais palīgs




